Ministeren

Finansudvalget
Folketinget
Christiansborg
1240 Kgbenhavn K

Finansudvalget 2018-19
L 1 endeligt svar pa spgrgsmal 78
Offentligt

@

Udlaendinge- og
Integrationsministeriet

Finansudvalget har den 10. december 2018 stillet fglgende spgrgsmal nr. 78 til L 1
efter gnske fra ikkemedlem af udvalget (MFU) Mattias Tesfaye (S) til udleendinge-

og integrationsministeren, som hermed besvares.

Spgrgsmal nr. 78 til L 1:

Vil ministeren oplyse det budgetmaessige skgn som ligger til grund for den

17. december 2018

Koncerngkonomi
Slotsholmsgade 10
1216 Kgbenhavn K

samlede udgift pa 756 mio. kr. for Udrejsecenter Lindholm i arene 2019 til 2022? Tel. 6198 4000

Det budgetmaessige skon bedes opgjort pa udgiftsposter f.eks. personale,

kantinedrift, etablering mv.

Svar:

Mail uim@uim.dk
Web www.uim.dk

CVR-nr. 36977191

Sagsnr. 2018 - 21395
Akt-id 599827

De forventede udgifter til etablering og drift af Udrejsecenter Lindholm udggr i alt
759 mio. kr. og fremgar af nedenstaende tabel 1. Udgiftssk@nnet er behaeftet med
usikkerhed og vil Ipbende blive konsolideret i takt med fremdriften i arbejdet.

Tabel 1
Udgifter til udrejsecenter pa Lindholm

Mio. kr., 2019-pl 2019

Etableringsudgifter
Etablering af bygninger

Etablering af infrastruktur (herunder
forsyning mv.)

@vrige udgifter

Driftsudgifter 34
Udlandingestyrelsen 1
Kriminalforsorgen 2
Politi 31
@vrige (infrastruktur, fasrge mv.)

Lalt 34

2020
210
145

55

10
90
20
4
54
12
300

2022

225
55
71
87
12
225

Anm.: Udgifter forbundet med dekommissionering afholdes af DTU, idet DTU har ansvaret for dekommissiering uanset

den efterfalgende brug. Udgifterne hertil fremgar derfor ikke af oversigten.

Inger Stgjberg

Anette Gortz
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